СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 02 ноября 2010 года
                                                         №  54
с. Леуши

О прекращении полномочий депутата Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение Леуши

по избирательному округу № 6 Ивановой Галины Михайловны

В соответствии с пунктом 9 статьи 4 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об и участие в референдуме», частью 2 пункта 6 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 23 устава сельского поселения Леуши, на основании заявления Ивановой Галины Михайловны, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Леуши по избирательному округу № 6 Ивановой Галины Михайловны с 14 октября 2010 года в связи с избранием депутатом Думы Кондинского района пятого созыва.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник».
Глава сельского поселения Леуши                                                П.П.Плотников